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Lénda: Aplikim pér anétar t& K&shillit Drejtues té Institutit t& Ekspertéve Kontabél i&¢ Autorizuar

Té nderuar anétaré t& Asamblesé s& Pérgjithshme t& IEKA,

Me ané € késaj letre, déshiroj i€ parages interesin dhe kandidaturén time pér anétar & Késhillit Drejiues t&
IEKA duke gené i bindur né kontributin g& do & sjellé eksperienca ime profesionale si dhe angazhimi im i
vazhduesh&m né zhvillimin e profesionit t& audituesit ligjor, né drejtimin e veprimtarisé sé Institutit.

Me njé eksperiencé 24 vjecare né fushén e auditimit t& jashtém dhe t& brendshém, dhénies s& sigurisé€ dhe.
kontrollit t& cilésis&, kam shérbyer si partner drejtues né auditimin e shoqérive brenda dhe jashié vendit & cilat
operojné né industri t& ndryshme si banka, kompani sigurimi, shoqéri tregtare me kapital shtetéror, institucione
financiare jo-banka, fonde pensioni dhe investimi, OJF dhe shogéri né fushén e tregtisé dhe ndértimit. Kjo
eksperiencé mé ka mundésuar njohjen e thelluar t& prakiikave mé t& mira né fushén e auditimit, Standardeve
Ndérkombétare t€ Auditimit & Sigurisé dhe atyre t& Etik&s né industri t& ndryshme duke nxitur vazhdimisht
cilésing, p&rputhshmériné dhe transparencén né fushén e auditimit.

Pérvoja ime profesionale pérfshin edhe eksperiencén né fushén e konsulencés financiare, raportimit financiar,
kontabilitetit, kontrollit financiar, & cilat do t& mé& mundésojné njé kontribut edhe mé gjith&pérfshirés né drejtimin
& veprimtaris€ s& Institucionit si hartimin e moduleve t& trajnimit, zhvillimin e rregulloreve dhe administrimin e
pasurisé sé Institutit. Gjithashtu eksperienca ime né hartimin e kurrikulave dhe organizimin e trajnimeve né
fushén e kontabilitetit dhe auditimit si dhe ajo pedagogjike né universitete private dhe publike né Shqipéri mé
kané dh&né mundésiné gé té jem njohé&s i miré i programeve dhe formimit akademik né fushén e auditimit. Kjo
ekspertiz€, e mbéshtetur edhe né tendencat dhe kérkesat mé t& fundit ndérkombétare né fushén e auditimit,

do t€ kontribuojné né arritjen e objektivave t& IEKA-s, duke sjellé praktika dhe metoda t& avancuara né& zhvillimin
e profesionistéve té rinj.

Jam i bindur se pérmes angazhimit tim aktiv, lobimit né organizata dhe organizma qeveritare dhe eksperiencés
profesionale do & kontribuoj pozitivisht né zhvillimin e IEKA-s, profesionit t& audituesit, si dhe formimin e
profesionistéve té rinj.

Duke iu falénderuar paraprakisht, mbetem ne dispozicionin tuaj p&r ¢do informacion shtesg.

Me respekt,
Dr.Kledian Kodra, FCCA, AL
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